[image: логотип района]

	ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН  ДЕПУТАТ – ВЛАКЫН ПОГЫНЫН  ШЫМШЕ СОЗЫВШЕ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

          Сессия № 1                          Решение № 5               04 октября 2019 года

О постоянно действующей депутатской группе
по соблюдению Регламента Собрания депутатов
и «Правил депутатской этики»

На основании статьи 21 Устава Звениговского муниципального района Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

 1.Образовать постоянно действующую депутатскую группу по соблюдению Регламента Собрания депутатов и «Правил депутатской этики» в составе депутатов:
- Матвеев Валерий Александрович
- Плотникова Елена Михайловна
 - Смирнова Людмила Михайловна

 2.Руководителем группы утвердить депутата Смирнову Людмилу Михайловну

 3.Решение Собрания депутатов «О постоянно действующей депутатской группе по соблюдению Регламента Собрания депутатов и Правил депутатской этики от 22.10.2014 года №5 признать утратившим силу.

 4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий  на сессии                                       М.А. Магомедханов

image1.jpeg
JAVAVAUAL

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ДЕПУТАТ

–

ВЛАКЫН

ПОГЫН

ЫН

ШЫМШЕ СОЗЫВ

ШЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Сессия № 1                          Решение №

5

04 октября

2019 года

О постоянно действующей депутатской группе

по соблюдению Регламента Со

брания депутатов

è «Ïðàâèë äåïóòàòñêîé ýòèêè»

Íà îñíîâàíèè ñòàòüè 21 Óñòàâà Çâåíèãîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ

Ð Å Ø È Ë Î:

1.Îáðàçîâàòü ïîñòîÿííî äåéñòâóþùóþ äåïóòàòñêóþ ãðóïïó ïî

ñîáëþäåíèþ Ðåãëàìåíòà Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ è «Ïðàâèë

äåïóòàòñêîé ýòèêè»

â ñîñòàâå äåïóòàòîâ:

-

Ìàòâååâ Âàëåðèé Àëåêñàíäðîâè÷

-

Ïëîòíèêîâà Åëåíà Ìèõàéëîâíà

-

Ñìèðíîâà Ëþäìèëà Ìèõàéëîâíà

2.Ðóêîâîäèòåëåì ãðóïïû óòâåðäèòü äåïóòàòà

Ñìèðíîâó Ëþäìèëó

Ìèõàéëîâíó

3.Ðåøåíèå Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ «Î ïîñòîÿííî äåéñòâ

óþùåé

äåïóòàòñêîé ãðóïïå ïî ñîáëþäåíèþ Ðåãëàìåíòà Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ è

Ïðàâèë äåïóòàòñêîé ýòèêè îò 22.10.2014 ãîäà ¹5 ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó.

4.Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïðèíÿòèÿ.

Ïðåäñåäàòåëüñòâóþùèé  íà ñåññèè

Ì.À. Ìàãîìåäõàíîâ